
 

Znak sprawy: ZP.271.3.23                                             Miechów, 05.04.2023r.

                            Wszyscy Wykonawcy 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ 

Dotyczy  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie

podstawowym  bez  negocjacji  o  wartości  zamówienia  nieprzekraczającej  progów  unijnych

o  jakich  stanowi  art.  3  ustawy  z  11  września  2019  r.  -  Prawo  zamówień  publicznych

(  Dz. U. z 2022 r. Poz. 1710 z późn.zm ) – dalej p.z.p. pn.  

Remont  drogi  gminnej  K140253  ulica  Janów  Górny  w  km  0+000  do  km  0+261

w miejscowości Miechów, gmina Miechów 

Zamawiający, Gmina Miechów, zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść

pytań wraz z odpowiedziami .

Pytanie 1
Ze względu na przerwę świąteczną i okres urlopowy, a co za tym idzie utrudnienia w zebraniu
ofert  cenowych  od  dostawców  materiałów,  czy  Zamawiający  może  przedłużyć  termin
składania ofert do 17 kwietnia 2023r.?

Odpowiedź 1
Zamawiający wyraża zgodę.
W związku z powyższym zmienia się zapis SWZ , część XVI pkt 1, 3  w ten sposób że 
otrzymuje on brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia 17.04.2023r. do godziny  11:00.

https://platformazakupowa.pl/miechow, postępowanie nr : ID 745378 

3. Otwarcie ofert nastąpi  w dniu  17.04.2023r. o godzinie 11:15

oraz  zapis części  XV pkt. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie 

1.  Wykonawca  będzie  związany  ofertą  przez  okres  30  dni,  tj.  do  dnia  17.05.2023r.  Bieg

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
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Pytanie 2
Zgodnie z zapisami SWZ rozdz. IV pkt. 8. "Wykonawca zobowiązany jest realizować prace tak
by nie utrudniać dojazdu/dostępu do nieruchomości
przyległych do obiektów znajdujących się wzdłuż ulicy Janów Górny. Wykonawca 
zobowiązany jest do opracowania i wprowadzenia czasowej organizacji ruchu na czas 
prowadzonych robót budowlanych." 
- ze względu na wykonanie kanalizacji deszczowej tj. głębokie wykopy do 3,5m oraz wymianę 
warstw konstrukcyjnych drogi niemożliwym jest zapewnienie dojazdu do nieruchomości 
znajdujących się na terenie objętym ww. robotami. Czy zamawiający wyrazi zgodę na czas 
prowadzenia tych robót na całkowite zamknięcie ulicy dla ruchu kołowego?

Odpowiedź 2
Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  całkowite  i  ciągłe  zamknięcie  drogi.  Dojazd
dla mieszkańców posesji zlokalizowanych przy ul. Janów Górny ma być zagwarantowany. 
Zamawiający  dopuszcza  czasową  zmianę  organizacji  ruchu  na  ul.  Janów  Dolny  (przez
Wykonawcę)  tak by droga ta, w okresie realizacji umowy, była droga dwukierunkową.

Pytanie 3
W SWZ rozdz. VI Zamawiający podaje termin wykonania zamówienia do 120 dni od daty 
zawarcia umowy. Ze względu na duży zakres i specyfikę robót, wykonanie projektu organizacji
ruchu wraz z jego zatwierdzeniem, czy Zamawiający przychyli się do prośby o wydłużenie 
terminu wykonania zamówienia do 180 dni?

Odpowiedź 3
Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji do 150 dnia od daty zawarcia umowy.
W związku z powyższym zmienia się zapis SWZ , część VI pkt 1  w ten sposób że otrzymuje
on brzmienie:

1. Termin realizacji zamówienia :

- rozpoczęcie  po zawarciu  umowy

- zakończenie  do 150 dni od daty zawarcia  umowy

Powyższe zmiany sa integralną częścią SWZ.

Ofertę należy złozyć za pośrednictwem platformy zakupowej: 
www.platformazakupowa.pl/miechow, ID postępowania:ID 745378 
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